

## Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S Byplanarkitekter M.A.A.

Marskensgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 18 69 96 72

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Dan Borgen Hasløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S Byplanarkitekter M.A.A.  
Marskensgade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 18 69 96 72  
Stiftet: 20. september 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
29. regnskabsår

**Direktion** Dan Borgen Hasløv, Direktør

**Revision** ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af regulering af det indbyrdes retsforhold mellem selskaberne og mellem disses anpartshavere i forbindelse med den af os drevne arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.515.836 mod 4.091.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.739.341 mod -93.557 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det utilfredsstillende resultatet, har baggrund i store udfordringer fra coronarestriktioner, hvor mange opgavers udførelse har været væsentligt negativt påvirket. Investering i udvikling af nye forretningsområder har været igangsat, men har ikke i regnskabsåret kunne realisere nye projekter

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb gennemført en række omkostningsbesparelser og forventer positivt resultat for regnskabsåret 2022/23. Interessentskabets ultimative kapitalejere har indskudt yderligere likviditet i interessentskabet efter status. På denne baggrund vurderer ledelsen at interessentskabets kapitalgrundlag er tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2022/23. I tilknytning hertil har interessentskabets ultimative kapitalejere til hensigt, at opretholde finansieringen af interessentskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.515.836</b>	<b>4.091.632</b>
2 Personaleomkostninger	-4.236.311	-4.176.006
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.569	-5.569
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.726.044</b>	<b>-89.943</b>
Andre finansielle indtægter	1.595	1.439
Øvrige finansielle omkostninger	-14.892	-5.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.739.341</b>	<b>-93.557</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.739.341</b>	<b>-93.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.739.341	-93.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.739.341</b>	<b>-93.557</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.705	22.274
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.705</u>	<u>22.274</u>
4	Deposita	220.647	215.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.647</u>	<u>215.415</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.352</u></b>	<b><u>237.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.981	860.682
	Igangværende arbejder for fremmed regning	763.579	822.594
	Andre tilgodehavender	83.784	75.939
	Tilgodehavender i alt	<u>1.361.344</u>	<u>1.759.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>916</u>	<u>557.954</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.260</u></b>	<b><u>2.317.169</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.612</u></b>	<b><u>2.554.858</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Overført resultat	280.035	664.432
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.035</u></b>	<b><u>664.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	35.641	15.310
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.375	40.000
	Anden gæld	1.207.561	1.835.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.577</u>	<u>1.890.426</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.319.577</u></b>	<b><u>1.890.426</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.599.612</u></b>	<b><u>2.554.858</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb gennemført en række omkostningsbesparelser og forventer positivt resultat for regnskabsåret 2022/23. Interessentskabets ultimative kapitalejere har indskudt yderligere likviditet i interessentskabet efter status. På denne baggrund vurderer ledelsen at interessentskabets kapitalgrundlag er tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2022/23. I tilknytning hertil har interessentskabets ultimative kapitalejere til hensigt, at opretholde finansieringen af interessentskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.614.141	3.560.082
Pensioner	449.412	405.091
Andre omkostninger til social sikring	<u>172.758</u>	<u>210.833</u>
	<b>4.236.311</b>	<b>4.176.006</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	27.843	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.843</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>27.843</b>	<b>27.843</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.569	0
Årets afskrivninger	<u>-5.569</u>	<u>-5.569</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-11.138</b>	<b>-5.569</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>16.705</b>	<b>22.274</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	215.415	215.415
Tilgang i årets løb	<u>5.232</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>220.647</b>	<b>215.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>220.647</b>	<b>215.415</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	2.019.376	757.989
Charlotte Buhl Arkitekter ApS	<u>-1.739.341</u>	<u>-93.557</u>
	<b><u>280.035</u></b>	<b><u>664.432</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på t.kr. 273 pr. statusdagen.